ESPORTE CLUBE BAHIA
BALANCO PATRIMONIAL EM 30 DE NOVEMBRO DE 2021
(Valores em milhares de Reais)

BALANCO PATRIMONIAL

ATIVO

CIRCULANTE

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Caixa e equivalentes de caixa 489
Contas a receber 19.242
Almoxarifado 565
Estoque 2.430
Adiantamentos 4.286
Tributos a recuperar 66
Total do circulante 27.078
NAO CIRCULANTE
Depdsitos para recursos legais 21.118
Investimentos 22.849
Imobilizado 24.048
Intangivel 29.592
Total do nao circulante 97.607
Total do ativo 124.685

VITO R Assinado de forma

digital por VITOR

FERRAZ rerraz costa

Dados: 2022.01.28
COSTA 08:53:39-03'00'

Vitor Ferraz Costa
031.364.865-60
Vice-Presidente

CIRCULANTE

Fornecedores

Obrigagdes sociais, trabalhistas e fiscais

Empréstimos e Financiamentos

Direitos de imagem a pagar

Parcelamentos, processos administrativos e tributdrios
Processos Trabalhistas / Civeis

Receitas/Convénio a Apropriar

Adiantamentos

Outras contas a pagar

Total do circulante

NAO CIRCULANTE

Parcelamentos, processos administrativos e tributarios
Acordos trabalhistas

Contingéncias

Receitas a Apropriar

Total do nao circulante

PATRIMONIO LIQUIDO
Fundo patrimonial
Ajuste de avaliagdo patrimonial
Superavit/Déficit do exercicio

Total do patriménio liquido

Total do passivo e patrimonio liquido (passivo a descoberto)

Assinado de forma digital por

ANDERSON SANTOS DE aNDERSON SANTOS DE
FREITAS:03204781577 FREITAS03204781577

Dados: 2022.01.06 09:54:31 -03'00"
Anderson Santos de Freitas
032.047.815-77
Contador - BA-043219/0-0

23.465
84.259
3.664
5.730
6.312
4.429
13.847
724

75

142.505

105.882
9.444

37.738
17.320

170.384

(188.304)
762
(662)

(188.204)

124.685
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